
Barselsvikar, pædagogisk assistent eller medhjælper til
Lundsgårdsgade

Børnehaven Lundsgårdsgade søger pædagogisk assistent eller pædagogmedhjælper i
barselsvikariat fra 1. september 2026. Stillingen er på 32 timer om ugen.
Om børnehaven
Børnehaven er normeret til 40 børn og ligger centralt i Vejgård i et dejligt lokalområde med gode
muligheder for ture ud af huset. Vi har en stor og inspirerende legeplads, der giver gode rammer for
natur, bevægelse og udeliv. Børnene er fordelt på to stuer med gode muligheder for pædagogiske
læringsmiljøer. Vi arbejder både med mindre relationsgrupper, aldersopdeling og ”fælles festlig
fredag”
Hos os bliver du en del af en mindre børnehave, hvor vi arbejder målrettet med nærvær, gode
relationer og tid til faglige refleksioner. Vi er i gang med et NEST-forløb, som afsluttes i oktober, og
du vil derfor få mulighed for at deltage i et spændende kompetenceløft med fokus på inkluderende
læringsmiljøer og kerneopgaven.
Personalegruppen består pt af fire pædagoger, en medhjælper, en køkkenansat og en pædagogisk
leder. 
Vi ønsker at være en personalegruppe, der er kendetegnet ved pædagogisk tryghed, arbejdsglæde
og et godt forældresamarbejde.
 
Vi søger en pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent, der:

Der syntes udelivet er fantastisk og kan igangsætte aktiviteter på legepladsen●

Har overblik over både børn og praktiske opgaver og kan tage initiativ●

Kan medvirke til at organisere og skabe genkendelige rammer og struktur og indgå i vores

NEST forløb

●

Har en personlig styrke, en positiv og humoristisk tilgang og er fleksibel ●

Kan tage imod vejledning i forhold til egen praksis●

 
Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads hvor trivsel og faglighed vægtes højt●

At du får mulighed for at udfolde og udvikle dig●

En arbejdsplads hvor hver enkelt medarbejder er værdifuld●

En arbejdsplads hvor vi vægter arbejdsglæde, pædagogisk tryghed og forældresamarbejde●

En dejlig børneflok og et godt forældresamarbejde●

 
Åbningstiden er fra 6.30 – 16.45. Din mødetid kan ligge inden for hele åbningstiden.
Børnehavens adresse er : Lundsgårdsgade 24, 9000 Aalborg. Kontakt pædagogisk leder Maj Raal
ved spørgsmål til stillingen på 22 57 79 97
I din ansøgning bedes du give konkrete eksempler på, hvordan du kan bidrage til den
pædagogiske praksis i børnehaven. Ansættelsessamtaler foregår i børnehaven d.29/6 forventeligt
mellem kl 9 og 14
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem KL og FOA.
 
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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